DATENBLATT
OM-CP-THERMOVAULT140
U Das komplette System besteht
aus einem Datenlogger in
einem Thermoschutzgefäß
U Edelstahlgehäuse
der Serie 300
U Kleiner Durchmesser

Bestellangaben
Bestellnummer Beschreibung
OM-CP-THERMOVAULT140-PT-5.25-TD Hochtemperatur-Thermogefäß und Datenlogger OM-CP-HITEMP140-5.25
OM-CP-THERMOVAULT140-5.25-TD-C Hochtemperatur-Thermogefäß und Datenlogger OM-CP-HITEMP140-5.25 mit
NIST-Kalibrierzertifikat
OM-CP-THERMOVAULT140-PT-1 Hochtemperatur-Thermogefäß und Datenlogger OM-CP-HITEMP140-PT-1
OM-CP-THERMOVAULT140-PT-1-CERT Hochtemperatur-Thermogefäß und Datenlogger OM-CP-HITEMP140-PT-1 mit
NIST-Kalibrierzertifikat
OM-CP-THERMOVAULT140 Einzelnes eintauchfähige Hochtemperatur-Edelstahl-Thermogefäß (zur
Verwendung mit den Datenloggern OM-CP-HITEMP140-5.25 oder OM-CP-
HITEMP140-PT-1)
OM-CP-IFC400 Docking Station (für Einzeldatenlogger) mit Software, USB-Kabel und Handbuch
OM-CP-IFC406 Multiplexer Datenloggerschnittstelle (für bis zu 6 Datenlogger) mit Software,
USB-Kabel und Handbuch
OM-CP-BAT110 3,6-V-Ersatzlithiumbatterie für Datenlogger
Datenblatt OM-CP-THERMOVAULT140
–2–
OM-CP-HITEMP140-5.25
OM-CP-HITEMP140-PT-1